２０14年4月吉日

石川県臨床衛生検査技師会　血液研究班

会員の皆様

石臨技　血液研究班セミナー開催のお知らせ

会員の皆様には技師会活動に対してご理解ご協力いただきありがとうございます。

下記の通り、血液研究班セミナーを開催します。ご多忙とは存じますが、お誘い合わせの上、多数参加いただけますよう、お願い申し上げます。
　今回はベックマン・コールター株式会社（以下BCKKとする）　清水宏伸氏（元愛知医科大学　検査部）に血液データをみる上での注意点を中心にお話いただきます。

今回の内容は、

　　・この春　臨床検査技師になったばかりのあなた

　　・この春　血液担当になったばかりのあなた

　・救急・当直の時、血液データを見るのが不安なあなた

　・変なデータを見たときの確認方法・対処法を知りたいあなた

　・新人へのレクチャー内容を確認したい血液担当ベテランのあなた

にお勧めです。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

日時：２０１４年6月8日（日）　10：00～14：30

場所：金沢医科大学附属病院　　新館　12階　大会義室

Ⅰ．10：00～11：00　｢ＣＢＣのピットフォール｣

BCKK　学術部　清水宏伸

Ⅱ．11：00～12：00　｢最新血球計数器の解析技術｣
BCKK　学術部　吉田里恵

　        Ⅲ．12：00～13：00　昼食・休憩　＊

　　　　　Ⅳ．13：00～14：30　｢血液形態顕微鏡観察の基礎的なポイント｣

BCKK　学術部　清水宏伸

＊昼食・休憩の時間と講義終了後に機器展示見学があります。